Cisco デスクフォン 9800
シリーズ
データシート
Cisco Public
-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/20 ページ
-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/20 ページ

◦ EN 300 328
◦ EN 301893
◦ EN 300 330
◦ EN 62311
◦ EN 50665
◦ EN 301 489-1
◦ EN 301 489-3
◦ EN 301 489-17
◦ 韓国（KS X 3123：2022、KS X 3124：2020、KS X 3126：2020）
◦ STD-T66
◦ STD-T71
発注情報
表 4. 発注情報
部品番号 製品の説明
デスクフォン 9800 シリーズの主なオファー概要
DP-9841-K9= Cisco デスクフォン 9841、カーボンブラック
DP-9841-L-K9= Cisco デスクフォン 9841、ファーストライト
-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 16/20 ページ
部品番号 製品の説明
DP-9851-K9= Cisco デスクフォン 9851、カーボンブラック
DP-9851-L-K9= Cisco デスクフォン 9851、ファーストライト
DP-9861-K9= Cisco デスクフォン 9861、カーボンブラック
DP-9861-L-K9= Cisco デスクフォン 9861、ファーストライト
DP-9861NR-K9= Cisco デスクフォン 9861、無線なし、カーボンブラック
DP-9871-K9= Cisco デスクフォン 9871、カーボンブラック
DP-9871-L-K9= Cisco デスクフォン 9871、ファーストライト
DP-9871NR-K9= Cisco デスクフォン 9871、無線なし、カーボンブラック
デスクフォン 9800 シリーズ TAA およびカスタマイズモデル提供の概要
DP-9841-K9++= Cisco デスクフォン 9841、NFC、TAA 搭載、カーボンブラック
DP-9841NR-K9++= Cisco デスクフォン 9841、NFC 非対応、TAA、カーボンブラック
DP-9841-K9--= Cisco デスクフォン 9841、カスタマイズモデル、カーボンブラック
DP-9851-K9++= Cisco デスクフォン 9851、NFC、TAA 搭載、カーボンブラック
DP-9851NR-K9++= Cisco デスクフォン 9851、NFC 非対応、TAA、カーボンブラック
DP-9851-K9--= Cisco デスクフォン 9851、カスタマイズモデル、カーボンブラック
DP-9861-K9++= Cisco デスクフォン 9861、TAA、カーボンブラック
DP-9861NR-K9++= Cisco デスクフォン 9861、無線なし、TAA、カーボンブラック
DP-9861-K9--= Cisco デスクフォン 9861、カスタマイズモデル、カーボンブラック
DP-9861-A-K9= Cisco デスクフォン 9861、アラビア語レイアウト、カーボンブラック
DP-9871-K9++= Cisco デスクフォン 9871、TAA、カーボンブラック
DP-9871NR-K9++= Cisco デスクフォン 9871、無線なし、TAA、カーボンブラック
DP-9871-K9--= Cisco デスクフォン 9871、カスタマイズモデル、カーボンブラック
DP-9871-A-K9= Cisco デスクフォン 9871、アラビア語レイアウト、カーボンブラック
デスクフォン 9800 シリーズのアクセサリ（オプション – 別売り）
DP-9800-KEM= Cisco デスクフォン 9800 キー拡張モジュール、カーボンブラック
DP-9800-WMK= Cisco デスクフォン 9800 壁面取り付けキット
DP-9800-KEM-WMK= Cisco デスクフォン 9800 キー拡張モジュール用壁面取り付けキット
-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 17/20 ページ
部品番号 製品の説明
DP-9800-WMK-88ADP= Cisco デスクフォン 9800 壁掛けキット アダプタ（8800 電話機用）
デスクフォン 9800 シリーズローカル電源スペア（オプション - 別個注文）
CP-PWR-ADPT-3-AR= Cisco 電源アダプタ 3（アルゼンチンクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-AU= Cisco 電源アダプタ 3（オーストラリアクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-BZ= Cisco 電源アダプタ 3（ブラジルクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-CN= Cisco 電源アダプタ 3（中国クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-EU= Cisco 電源アダプタ 3（欧州クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-IN= Cisco 電源アダプタ 3（インドクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-KR= Cisco 電源アダプタ 3（韓国クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-NA= Cisco 電源アダプタ 3（北米クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-UK= Cisco 電源アダプタ 3（英国クリップ付き）
デスクフォン 9800 シリーズ交換スペア
DP-9800-HS= デスクフォン 9800 交換用ハンドセット、カーボンブラック - スペア
DP-9800-HS-L= デスクフォン 9800 交換用ハンドセット、ファーストライト - スペア
DP-9800-CORD= デスクフォン 9800 交換用ハンドセットコード、カーボンブラック - スペア
DP-9800-CORD-L= デスクフォン 9800 交換用ハンドセットコード、ファーストライト - スペア
DP-9800-FS= デスクフォン 9841 および 9851 交換用フットスタンド、カーボンブラック - スペア
DP-9861-FS= デスクフォン 9861 交換用フットスタンド、カーボンブラック - スペア
DP-9871-FS= デスクフォン 9871 交換用フットスタンド、カーボンブラック - スペア
表 5. パッケージの寸法、重量、および個数
製品 ギフトボックス オーバーパック パレット
長さ
（cm）